
 

 

 

  

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

  

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 Седьмой созыв – внеочередное пятое заседание  

 Р Е Ш Е Н И Е  

 25 ноября 2020 г.                                       № 56  

 г. Котовск  

 О внесении изменений в приложение к решению девяносто первого 

заседания Котовского городского Совета народных депутатов шестого 

созыва от 20.03.2020 №834 «Об утверждении Реестра муниципальной 

собственности г. Котовска Тамбовской области» 

 

 

 Рассмотрев представленный главой города проект решения «О внесении изменений 

в приложение к решению девяносто первого заседания Котовского городского Совета 

народных депутатов шестого созыва от 20.03.2020 № 834 «Об утверждении Реестра 

муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области», с целью актуализации 

Реестра муниципальной собственности города Котовска Тамбовской области, 

утвержденного решением 91 заседания Котовского городского Совета народных 

депутатов шестого созыва от 20.03.2020 № 834, учитывая заключения постоянных 

комиссий городского Совета, 

 

 

 Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л: 

 

 

1. Внести в приложение к решению 91 заседания Котовского городского Совета 

народных депутатов шестого созыва от 20.03.2020 № 834 «Об утверждении Реестра 

муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области» следующее изменение: 

1.1. В разделе II приложения добавить строки: 
68250005142863 Площадка центра 

тестирования, расположенная 

по адресу: Тамбовская 

область, г. Котовск, ул. 

Октябрьская, д. 13б 3793572,29 

  город Котовск 
Тамбовская 

область 

Муниципал
ьная казна 

68250005142864 

Ручной инфракрасный 

термометр 60000,00 

  город Котовск 

Тамбовская 

область 

Муниципал

ьная казна 

68250005142865 
Световозвращающая 

подвеска, изделие вид 1 36540,00 

  город Котовск 
Тамбовская 

область 

Муниципал
ьная казна 

68250005142866 
Световозвращающая 

подвеска, изделие вид 2 36540,00 

  город Котовск 
Тамбовская 

область 

Муниципал
ьная казна 

68250005142867 

Световозвращающая 
подвеска, изделие вид 3 48720,00 

  город Котовск 

Тамбовская 
область 

Муниципал

ьная казна 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в газете «Наш вестник» и подлежит размещению 

(опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 



 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета 

(Прохоровский В.С.). 

  

 

 

        Глава  

города Котовска 

                             А.М. Плахотников 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов 

                                              А.В. Кочетков 

 


